
UCHWAŁA NR XXXVI/368/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/355/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty dla nieruchomości zamieszkanych oraz 
zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i art. 6j ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 888) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXXIV/355/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 21 lipca 2021 r., w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty dla nieruchomości zamieszkanych 

oraz zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i  

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uchwała nr XXXIV/355/2021 z dnia 21 lipca 2021 r., w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty dla 

nieruchomości zamieszkanych oraz zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

zakładała różnicowanie stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w nieruchomości zabudowanej budynkiem, w 

którym znajduje się więcej niż 4 lokale mieszkalne i nie więcej niż 4 lokale mieszkalne. 

Uchylenie ww. uchwały podyktowanie jest podjęciem decyzji o ujednoliceniu stawki od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy co w konsekwencji spowoduje większe 

wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkanych i w założeniu umożliwi zachowanie ciągłości świadczenia usług po wystąpieniu 

Gminy Murowana Goślina ze struktur Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” oraz zapewni utrzymanie systemu poprzez samofinansowanie zadania 

w zakresie określonym ustawą tj. wspomnianych powyżej kosztów odbierania, transportu, 

zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, tworzenia i utrzymania punktów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, obsługi administracyjnej tego systemu oraz 

edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi. 

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Murowanej Goślinie uznała za zasadne przyjęcie 

niniejszej uchwały.

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

